
2025 年 3 月吉日 
駒澤大学高等学校サッカー部 
ＯＢ・ＯＧ 各位 

駒澤大学高校サッカー部ＯＢ・ＯＧ会 
会長  水野 誠 

 
今後のＯＢ・ＯＧの情報共有について 

２０２５年度ＯＢ・ＯＧ会費納について（お願い） 
 
拝啓 
早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、昨年度は１０年ぶり２回目目のインターハイ出場を果たし、ＯＢ・ＯＧのみな

さまには応援ならびに力強いお言葉を数多く頂きありがとうございました。 
残念ながら、２回戦敗退の結果ではありましたが、亀田監督新体制となり更なる駒大

高校サッカー部の歴史を作ってくれた後輩たちにリスペクトと感謝を致します。 
原点に戻り、監督をはじめ高校スタッフ、ＯＢ・ＯＧ会も一丸となって、インターハ

イ、そして５度目の選手権の舞台を目標に邁進していきましょう。 
敬具 

 
 
 

【今後のＯＢ・ＯＧの情報共有について】 
ＯＢ・ＯＧ会員数も約 2,000 人となりました。郵便料金も値上がりし、情報共有のあ

り方についても再考すべき状況となりました。 
よって、今後のＯＢ・ＯＧ会の「活動報告」「総会」「会費のお願い」については、

駒大高校サッカー部のホームページを利用して案内させていただき、郵便発送は致し

ません。ご理解とご協力をお願い致します。 
 
 
【２０２５年度ＯＢ・ＯＧ会費納について（お願い）】 
会運営にあたり「会費」のご協力をお願いします 
 
［ＯＢ・ＯＧ会費］ ￥5,000 円／年間（卒業後４年間は￥2,000 円／年間） 
［ 振 込 先 銀 行 ］ 三井住友銀行 桜新町支店 
［ 振 込 先 名 義 ］ 駒澤大学高等学校サッカー部ＯＢＯＧ会 
［ 口 座 番 号 ］ 普通 ６９７４１８１ 
［ 振 込 者 名 ］ ご自分のお名前（フルネーム）でお願いします 
 

以上 
 


